
 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 450/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 9 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 
(dot. zmian w planie wydatków w dziale 900). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

 

Zarządzenie zawiera: 

I. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 21.676.000 zł, z zadania 
„Zarządzanie środkami pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych, monitoring realizacji 
Programów dotyczących ochrony środowiska”, na zadania związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną, w związku z koniecznością przekazania środków pochodzących 
z opłat i kar środowiskowych do jednostek realizujących. 

 

II. Zmiany wydatków inwestycyjnych 
W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.300.500 zł, w związku 
z koniecznością dostosowania wydatków do znowelizowanej z dniem 1 stycznia 2010 r. 
ustawy Prawo ochrony środowiska, w wyniku której wpływy z tytułu kar i opłat 
środowiskowych, stanowiące do ubiegłego roku przychody własne Gminnych 
i Powiatowych Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, przekazane zostały 
do budżetów gmin i powiatów. 


